

# Farabella cavatelli 500g

ref. **5703**cnk **2931-061**

## Productbeschrijving

Echte Italiaanse cavatelli zonder gluten

### Kenmerken

Glutenvrij (< 20 ppm)

Zonder fructose

Lactosevrij

Zonder soja

Zonder eieren

Laag FODMAP gehalte

## Ingrediënten

Maïsmeel, rijstmeel, maïszetmeel.

Land van oorsprong: Italië

## Microbiologische criteria

Totaal kiemen : <10.000Kve/g

Gisten en schimmels: <100Kve/g

Enterobacteria: <10Kve/g

Staphylococcus aureus: <100Kve/g

Salmonella: afw/25g

## Organoleptische kenmerken

Zicht : open schelp

Kleur : warm geel

Geur en smaak: typisch maïs en rijst

## Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Maximale houdbaarheid: 32 maanden

## Bewaarcondities

Koel en droog bewaren.

## Bereidingswijze

3 liter water voor 500g pasta

Zout toevoegen als het water kookt, pasta toevoegen

4 minuten laten koken en 5 minuten laten rusten

**Datum laatste wijziging: 12/07/2016**

*Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.*



Bruto kg/st 0,510

Netto kg/st 0,500

L st (m) 0,190

B st (m) 0,130

H st (m) 0,070

# /sec.verp. 12

Bruto kg/sec.verp. 6,490

Netto kg/sec.verp. 6,000

L sec.verp. (m) 0,398

B sec.verp. (m) 0,293

H sec.verp. (m) 0,206

# sec.verp/laag 8

# sec.verp/pallet 72

lagen/pallet 9

EAN verkoopseenheid



8 032755 844440

## Farabella cavatelli 500g

### Nutritionele analyse

	/100 g		%RI
Energie kJ	1500		
kcal	350		
Vetten (g)	1,4		
Verzadigde vetzuren (g)	0,2		
Koolhydraten (g)	78		
Suikers (g)	1,5		
Vezels (g)	1,80		
Eiwitten (g)	6,4		
Zout (g)	0		

### Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden		x		
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (pinda)		x		
Soja en afgeleiden		x		
Melk en afgeleiden (incl lactose)		x		
Noten en afgeleiden		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavel dioxide en sulfieten (> 10mg SO <sub>2</sub> /kg of 10mg SO <sub>2</sub> /L)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

GMO vrij